РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2010                                        №  42                     с. Малокирсановка

	О внесении изменений в постановление № 35 от 05.12.2008г.  «Об утверждении Положения об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы техническому и обслуживающему персоналу Администрации Малокирсановского

сельского поселения».

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 25.11.2008г. № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Малокирсановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы администрации №35 от 05.12.2008г. «Об утверждении Положения об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы техническому и обслуживающему персоналу Администрации сельского поселения» и:
1.1. пункт 2.2. изложить в следующей редакции
1.1.1.  работникам из числа обслуживающего персонала – 35% ставки заработной платы, за исключением уборщиков производственных помещений;
1.1.2. уборщикам производственных помещений – в размере 47% ставки заработной платы.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

3.Контроль над исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.
Глава   Малокирсановского
сельского  поселения                                                       Коваленко В.К.
PAGE
2